



Aallon Group Oyj

**TOIMINTAKERTOMUS JA
TILINPÄÄTÖS**

**Tilikausi
01.01.2021-31.12.2021**

Aallon Group Oyj

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

SISÄLLYSLUETTELO

Sivut

Toimintakertomus	1 - 9
Tilinpäätös	1 - 22
Konsernituloslaskelma	
Konsernitase	
Konsernirahoituslaskelma	
Konsernitilinpäätöksen liitetiedot	
Tuloslaskelma	
Tase	
Tilinpäätöksen liitetiedot	
Allekirjoitukset	1 - 2



Aallon Group Oyj

TOIMINTAKERTOMUS

Tilikausi

01.01.2021-31.12.2021

Aallon Group Oyj – Toimintakertomus 2021

Hallituksen toimintakertomus 1.1.-31.12.2021

Aallon Group on yksi Suomen johtavista tilitoimistopalveluiden ja niitä tukevien asiantuntijapalveluiden tuottajista. Palveluita tarjotaan koko maassa asiakasta lähellä sijaitsevista paikallistoimistoista, enenevästi digitaalisena ja kuukausittain laskutettavana palvelukokonaisuutena. Konsernin emoyhtiö on Aallon Group Oyj.

Yhtiön asiakkaat ovat pääasiassa pieniä ja keskisuuria Suomessa toimivia yrityksiä ja muita organisaatioita useilta toimialoilta.

Keskeiset tapahtumat tilikaudella 2021

Vuosi 2021 oli meille vahvan kasvun sekä aktiivisen kehitystyön ja kehittymisen vuosi. Onnistuimme parantamaan toimintaamme usealla eri osa-alueella, muun muassa henkilöstön ja asiakkuuksien saralla sekä myös erilaisten järjestelmien käyttöönoton ja oman ohjelmistokehityksemme osalta.

Yleisellä tasolla vuotta 2021 varjosti edelleen koronaviruksen aiheuttama epävarmuus. Välillä näimme toiveikkaampia jaksoja, joita seurasi jo vanhaa normaalia muistuttaneita tilanteita. Samaan aikaan kuitenkin virusmuunnosten nostamat tartuntapiikit hidastivat edelleen talouden toipumista. Talouden toipumisvauhtia arvioidessa ratkaisevin yksittäinen muuttuja lienee edelleen toimiala, jota tarkastellaan. On selkeää, että muun muassa matkailu- ja ravintola-, viihde- ja esimerkiksi koulutusintensiiviset alat ovat kärsineet muita enemmän. Toisaalta esimerkiksi rakennus- ja kiinteistöala näyttäisi ainakin koronanäkökulmasta pärjäävän suhteellisen hyvin. Defensiivisellä ja jälkisyklisellä tilitoimistoalalla asiakaskunnan laaja-alaisuus on omiaan tasoittamaan koronan aiheuttamia heilahduksia ja toisaalta jakamaan sen vaikutusta pidemmälle ajanjaksolle.

Tilanne on vähitellen normalisoitumassa ja näyttäisi siltä, että olemme koronapandemian loppusuoran alussa. Omassa toiminnassamme ja ohjeistuksissamme olemme kannustaneet henkilöstöämme edelleenkin etätyöskentelyyn, rokottautumiseen sekä erityisesti hygieniasta ja riittävästä etäisyyksistä huolehtimiseen. Tähän mennessä olemme onnistuneet niin ammattilaistemme kuin asiakkaidemmekin osalta välttämään kohtalaisen hyvin koronan pahimmat jälkiseuraukset. Suuri kiitos kuuluu ammattilaistemme ja asiakkaidemme vastuulliselle toiminnalle sekä joustavalle etätyömallille.

Osaavat ja motivoituneet ammattilaiset ovat avainasemassa tavoitellessamme menestystä tilitoimistoalalla. Vuonna 2021 jatkoimme panostuksia työhyvinvointiin sekä toimintamallien ja työmenetelmien kehittämiseen. Henkilöstön osaaminen, erityisesti esihenkilötaidot, oli tärkeä sisäinen kehityskohteemme viime vuonna. Uskomme henkilöstöön

liittyvien kehityshankkeiden toimineen tärkeänä ajurina vuoden 2021 aikana parantuneeseen henkilöstötyytyväisyyteemme.

Asiakastytyväisyyden positiivinen kehittyminen on strategiamme onnistumisen näkökulmasta olennainen mittari. Tämän vuoksi haluan kiittää asiakkaitamme laajan asiakastytyväisyyskyselymme korkeasta vastausaktiivisuudesta. Saamamme palautteen perusteella olemme luoneet kullekin asiantuntijatiimillemme yksilöidyt toimintasuunnitelmat ja tavoitteet, joiden avulla toimintaa kehitetään jatkuvasti. Ylätason onnistumisen mittarina seuraamme suositteluhalukkuutta ja asiakaslojaliteettia mittaavaa NPS-indeksilukua (Net Promoter Score). Vuoden 2021 laajassa kyselyssä NPS-lukumme nousi 60:een, jota pidetään kansainvälisessäkin vertailussa erittäin korkeana (2020 NPS 51). Olemme saavutettuun tasoon erittäin tyytyväisiä ja jatkamme toimintamme kehittämistä myös tulevaisuudessa.

Päättäneen vuoden aikana onnistuimme toteuttamaan useita strategiamme mukaisia yritysjärjestelyitä, joiden avulla olemme kyenneet tuntuvaan kasvuun aikana, jona pandemia on muutoin jarruttanut kasvumahdollisuuksia. Samaan aikaan olemme jatkaneet aikaisemmista järjestelyistä saatujen integraatio-oppien soveltamista menestyksellä myös vuonna 2021 toteutuneissa järjestelyissä. Ennen yritysjärjestelyiden toteuttamista pyrimme aina varmistamaan toiminta- ja yrityskulttuurimme yhteensopivuuden, joka omalta osaltaan edesauttaa yhteisten mallien omaksumista ja toiminnan jatkuvuutta.

Vuoden 2021 aikana kasvatimme panostuksia omaan ohjelmistokehitykseen ja tarkemmin ottaen Aallon Porttiin, joka on omille asiakkaillemme tarkoitettu moderni sähköisen taloushallinnon ratkaisu ja asiakasyhteistyötä helpottava portaali. Aallon Portti sisältää tyypillisen PK-asiakkaamme tarpeisiin kehitetyt taloushallinnon työkalut muun muassa ostolaskujen käsittelyyn, laskutukseen sekä talous- ja palkkahallinnon tietojen ja raporttien selailuun. Uskon, että onnistumme Aallon Portin avulla tarjoamaan asiakkaillemme nykyaikaisen ja mieluisan käyttökokemuksen ja näin kehittämään myös asiakkaidemme tyytyväisyyttä. Oman teknologiamme ensisijainen tehtävä onkin toimia saumattomasti kasvullisen ja henkilökohtaisen palvelumme jatkeena.

Vauhdikkaan kehitystyön seurauksena pääsimme jo loppuvuodesta ottamaan Aallon Portin käyttöön ensimmäisten asiakkaiden kanssa. Jalkautustyötä jatketaan tämän vuoden aikana siten, että askel askeleelta oma sovelluksemme tulee aikaisempaa laajemmän asiakaskunnan saataville.

Muiden järjestelmiin liittyvien hankkeiden osalta olemme ottaneet vuonna 2021 tuntuvia edistysaskeleita muun muassa oman toiminnanohjauksen tehostamisessa. Uskon toiminnanohjauksen kehittämiseen liittyvien panostusten näkyvän tulevaisuudessa muun muassa ammattilaistemme työkuorman tasaisempaan jakautumiseen ja laskutusasteen kehittymisenä. Merkittävä järjestelmähanke on niin ikään ollut palkka- ja HR-palveluun valitun tehokkaan Mepco-sovelluksen käyttöönotto. Huippuunsa viritettynä Mepco

tarjoaa meille edellytykset tehostaa palkkapalveluidemme toimintaa ja toisaalta tarjota palveluitamme myös aikaisempaa suuremmille asiakasorganisaatioille. Myös näiden järjestelmähankkeiden osalta kehitystyötä on tarkoitus jatkaa tänäkin vuonna.

Taloudellinen katsaus

Liikevaihto ja kannattavuus

Aallon Group -konsernin liikevaihto tilikaudella 2021 oli 24,5 miljoonaa euroa (18,3 miljoonaa euroa v. 2020).

Konsernin käyttökate tilikaudella 2021 oli 2,86 (2,03) miljoonaa euroa eli 11,6 % (11,1 %) liikevaihdosta. Kertaluonteisilla kuluilla oikaistuna käyttökate oli n. 0,08 (0,02) miljoonaa euroa korkeampi. Käyttökatteessa näkyivät mm. panostukset myynnin ja markkinoinnin sekä tietojärjestelmien kehitykseen, liiketoiminnan skaalautuminen sekä jatkuneen koronapandemian vaikutukset asiakkaiden volyymeihin. Liikevoitto oli 1,52 miljoonaa euroa (1,46) eli 6,2 % (8,0 %) liikevaihdosta.

Konsernin henkilöstökulut tilikaudella olivat 15,5 (11,9) miljoonaa euroa eli 63,2% (64,9 %) liikevaihdosta. Liiketoiminnan muut kulut olivat 4,0 (3,3,) miljoonaa euroa eli 16,2 % (18,0 %) liikevaihdosta.

Tilikaudelle kohdistetut pääasiassa listautumisesta aiheutuneet rahoituskulut olivat 0,2 (0,2) miljoonaa euroa.

Tilikauden tulos oli 0,9 (1,0) miljoonaa euroa.

Tase, rahoitus ja rahavirta

Aallon Group -konsernin taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 17,5 (12,8) miljoonaa euroa.

Taseen kehitys jatkoi normaalin ja strategian mukaisen toiminnan etenemisen myötä. Merkittävimpinä muutoksina taseeseen vaikuttivat tammikuussa Kymppikirjanpito Oy:n ja Talousnosturi Oy:n kanssa solmitut liiketoimintakaupat, Tilitoimisto J.A. Cástren Oy:n liiketoiminnan osto maaliskuussa, Rätinki-Yhtiöiden osakekannan osto huhtikuussa, Aboma Control Oy:n osakekannan osto toukokuussa, Hulkkonen Consulting Oy:n ja Forssi Oy:n tilitoimistoliiketoimintojen osto marraskuussa sekä Tilipalvelu Marja-Leenan liiketoiminnan osto joulukuussa.

Liikearvo ja konserniliikearvo tilikauden päättyessä olivat yhteensä 9,3 (3,3) miljoonaa euroa ja muu aineeton omaisuus 0,7 (0,4) miljoonaa euroa. Aineellinen omaisuus oli 0,6 (0,6) miljoonaa euroa.

Tilikauden päättyessä myyntisaamiset olivat 3,1 (2,4) miljoonaa euroa ja muut saamiset n. 0,5 (0,7) miljoonaa euroa. Rahat ja pankkisaamiset olivat tilikauden päättyessä 3,1 (5,5) miljoonaa euroa.

Konserni oli tilikauden päättyessä nettovelaton. Pitkäaikainen vieras pääoma muodostui lainoista rahoituslaitoksilta ja oli määrältään 0,8 miljoonaa euroa. Lyhytaikainen vieras pääoma muodostui toimialalle tyypillisistä käyttöpääomaeristä, lyhennettävästä rahoituslainasta sekä kauppahintaveloista oli yhteensä 5,4 (3,8) miljoonaa euroa. Konsernin omaisuusaste oli 64,9 % (69,5 %).

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen oli 2,5 (2,5) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -5,6 (-2,1) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirta 0,6 (-0,7) miljoonaa euroa.

Konsernin likvidit varat olivat 3,1 (5,5) miljoonaa euroa tilikauden päättyessä. Konsernilla on korollista velkaa 1,0 miljoonaa euroa sekä käyttämätön 5 miljoonan euron luottoliimittisopimus Danske Bankin kanssa vuodelle 2023. Sopimus mahdollistaa Aallon Groupille velkavivun hyödyntämisen yritysostoja tehdessä. Sopimukseen liittyy myös pankkitakaustiliimiitti vuokravakuuksille, joka niin ikään turvaa yhtiön kasvuvalmiuksia näiltä osin. Rahoitusjärjestelyyn liittyy tavanomaisia nettovelan ja käyttökatteen suhteeseen sekä velkaantumistaseseen perustuvia kovenantteja. Limiitistä nostettiin tilikauden aikana 1,0 miljoonaa euroa, joka konvertoitiin ennen tilikauden päättymistä edellä mainituksi velkakirjaksi.

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Konsernin keskeiset kehityshankkeet tilikauden aikana liittyivät tiettyjen palvelutoiminnan järjestelmien sekä toimintaa tukevien järjestelmien kehittämiseen ja käyttöönottoon, sekä kasvua tukevien järjestelmien ja toimintamallien kehittämiseen. Lisäksi omalla teknologisella kehitystyöllä tehostettiin työ- ja taustaprosesseja muun muassa ohjelmistorobotiikan keinoin.

Kehityshankkeet tehtiin pääsääntöisesti omien työntekijöiden voimin, käyttäen jossain määrin myös alihankkijoita.

Avainluvut

Konserni	1-12/2021	1-12/2020
Liikevaihto, 1 000 €	24 537	18 343
Vertailukelpoinen käyttökate, 1 000 € ¹	2 935	2 052
% liikevaihdosta	12,0 %	11,2 %
Käyttökate, 1 000 €	2 857	2 032
% liikevaihdosta	11,6 %	11,1 %
Liikevoitto, 1 000 €	1 521	1 459
% liikevaihdosta	6,2 %	8,0 %
Henkilökunnan määrä kauden lopussa ²	335	268
Omavaraisuusaste %	64,9 %	69,5 %
Nettovelkaantumisaste %	-18,7 %	-62,5 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	12,5 %	16,6 %
Osakekohtainen tulos, € ³	0,24	0,26
Taseen loppusumma, 1 000 €	17 464	12 841

1) Vaihtoehtoista tunnuslukua vertailukelpoinen käyttökate on oikaistu ilmoittamalla luku ennen poikkeuksellisia ylimmän johdon vaihdoksiin sekä toimintojen uudelleenjärjestelyihin liittyviä kuluja.

2) Kokoaikaisina työntekijöinä ilmoitettuna.

3) Osakekohtainen tulos on esitettyä tilikauden keskimääräisen osakemäärän mukaan laskettuna.

Liiketoimintamalli

Aallon Groupin liiketoiminta perustuu tilitoimistopalveluiden ja niitä tukevien asiantuntijapalveluiden tarjoamiseen Suomessa toimiville yrityksille. Valtakunnanlaajuisesti tarjottavia palveluita tuotetaan asiakasta lähellä sijaitsevista paikallistoimistoista, enenevästi digitaalisena ja kuukausittain laskutettavana palvelukokonaisuutena. Valtaosa yhtiön liikevaihdosta perustuu taloushallintopalveluiden tuottamiseen.

Aallon toimintamallin mukaan asiakkaalla on aina suora yhteys hänelle nimettyyn omaan asiantuntijaan ja asiantuntijatiimiin, joka vastaa asiakkaalle tuotettavista palveluista. Nimetyllä asiantuntijamallilla vahvistetaan asiantuntijatiimin ymmärrystä asiakkaan liiketoiminnasta ja parannetaan palvelun laatua ja tehokkuutta sekä rakennetaan luottamuksellista ja pitkäkestoista asiakassuhdetta.

Asiakkaan liiketoimintaa ymmärtävän ja konsultoivan henkilökohtaisen palvelun lisäksi Aallon Groupin toimintamallin keskeisiin osiin kuuluu taustaprosessien kokonaisvaltainen digitalisointi ja älykäs tehostaminen.

Henkilöstö ja toimipaikat

Konsernin palveluksessa oli tilikauden päättyessä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna 335 (268) henkilöä, tilikauden aikana keskimäärin 332 (257) henkilöä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna.

Konserni toimii Suomessa. Tilikauden lopussa konsernilla oli toimipaikat Helsingissä, Jyväskylässä, Tampereella, Turussa, Oulussa, Kemissä, Pihtiputaalla, Saarijärvellä, Pyhäsal-mella sekä Äänekoskella.

Tilikauden lopussa Aallon Group -konsernin johtoryhmän muodostivat Ari Kelloniemi, Antero Aalto, Laura Järvi, Aki Korkka, Mikko Saarnio, Miia Sarkola, Mikko Sipilä, Miia Siukkola, ja Kristiina Timperi. Esa Takala liittyi johtoryhmään tilikauden päättymisen jälkeen 3.1.2022. Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut koko tilikauden Ari Kelloniemi.

Aallon Group Oyj:n hallituksen muodostivat koko tilikauden ajan Tapani Aalto (puheenjohtaja), Timo Koskinen, Reijo Lehtimäki ja Ville Rantala.

Konsernirakenteen muutokset

Aallon Group Oyj osti Rätinki-Yhtiöt Oy:n osakekannan huhtikuun alussa 2021. Rätinki-konserni koostui Rätinki-Yhtiöt Oy:n ohella täysin omistetuista tytäryhtiöistä Meri-Lapin Rätinki Oy:stä sekä Rätinki Helsinki Oy:stä, joista jälkimmäinen käynnisti välittömästi prosessin, jonka seurauksena se sulautui Aallon Rätinki Oy:öön (ent. Rätinki-Yhtiöt Oy) 31.10.2021. Tämän lisäksi Rätinki-Yhtiöt Oy on vähemmistöosakkaana kahdeksassa Rätinki-brändillä toimivassa tilitoimistossa.

Aallon Group Oyj osti Aboma Control Oy:n osakkeet ja jäljempi käynnisti välittömästi prosessin, jonka seurauksena se sulautui Aallon Helsinki Oy:öön 30.9.2021.

Yhtiökokous 18.3.2021

Yhtiön varsinainen yhtiökokous järjestettiin väliaikaisen lain 677/2020 nojalla poikkeuksellisin kokousmenettelyin 18.3.2021. Yhtiökokouksessa vahvistettiin vuoden 2020 tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.-31.12.2020. Yhtiökokous päätti lisäksi hallituksen jäsenten lukumäärästä ja valinnasta, tilintarkastajan valinnasta, hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan palkkioista sekä hallituksen ehdotuksen mukaisen 0,19 euron osakekohtaisen osingon jakamisesta. Yhtiökokous päätti lisäksi hallituksen valtuuttamisesta päättämään omien osakkeiden hankinnasta ja pantiksi ottamisesta sekä osakeannista, optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Aallon Group Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa ja keskimäärin tilikauden aikana vertailulukuineen on esitetty seuraavassa taulukossa:

	2021	2020
Osakkeita 31.12.	3 832 881	3 626 203
Keskimäärin tilikaudella	3 791 734	3 626 203

Yhtiön 10 suurinta osakkeenomistajaa 31.12.2020

Osakkeenomistajat	Osakemäärä	Osuus osakkeista
1. Oy Dirigo ¹⁾	870 260	22,7 %
2. Sarkola Miia Marika	223 338	5,8 %
3. Punkka Timo Heikki Antero	181 600	4,7 %
4. Sijoitusrahasto eQ Pohjoismaat Pienyhtiö	180 000	4,7 %
5. Sijoitusrahasto Taaleritehdas Mikro Markka	151 200	3,9 %
6. Lehtimäki Reijo Kalevi	142 182	3,7 %
7. Salonen Simo Juhani Ilmari	134 562	3,5 %
8. Kelloniemi Ari Matias	128 315	3,3 %
9. Lehtimäki Elina Orvokki	74 495	1,9 %
10. Lehtimäki Merja-Liisa Orvokki	71 091	1,9 %
10 suurinta yhteensä	2 157 043	56,3 %
Kaikki osakkeet yhteensä	3 832 881	100,0 %

1) Hallituksen puheenjohtaja Tapani Aallon määräysvalta-yhtiö

Yhtiöllä ei ollut hallussaan omia osakkeita tilikauden päättyessä.

Yhteenvedo kaupankäynnistä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinalla 2021

1-12/2021	Osakevaihto, kpl	Arvoa yhteensä, €	Korkein, €	Alin, €	Keskihinta, €	Viimeisin, €
AALLON	851 666	9 673 480	12,90	10,00	11,36	11,80

	31.12.2021
Markkina-arvo (eur)	45 227 996
Osakkeenomistajia	2 082

Osinkoehdotus

Konsernin emoyhtiön Aallon Group Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2021 olivat 12 103 271,11 euroa, josta tilikauden voittoa oli 1 436 953,20

Hallitus ehdottaa, että osinkoa maksetaan 0,20 euroa / osake. Osinkosumma, laskettuna 15.2.2022 osakemäärällä 3 841 461 osaketta on yhteensä 768 292,20 euroa ja noin 53,5 % emoyhtiön tilikauden tuloksesta. Osinkoehdotus on Aallon Groupin voitonjakopolitiikan mukainen: "Aallon Groupin tavoitteena on jakaa osinkoina vähintään 50 % yhtiön osakekohtaisesta tuloksesta".

Tilikauden päättymisen jälkeen Aallon Groupin taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna yhtiön hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksuvalmiutta.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Maaliskuussa 2019 julkaistussa yhtiöesitteessä on käsitelty kattavasti Aallon Groupin toimintaan liittyviä riskejä. Yhtiön johdon mukaan nämä eivät ole yhtiöesitteen julkaisemisen jälkeen muuttuneet.

Lähiajan epävarmuustekijät liittyvät ensisijaisesti rekrytointiin ja osaavan, Aallon Groupin arvot jakavan henkilöstön saatavuuteen ja sitouttamiseen. Toinen merkittävä lähiajan riski on yhtiön onnistuminen tavoittelemiensa yritysostojen toteuttamisessa ja integraatiossa Aallon Groupin nykyiseen toimintaan.

Vuodelta 2020 asti jatkuneena uutena mainittavan arvoisena epävarmuustekijänä voidaan nähdä se, miten koronapandemian vaikutukset realisoituvat yhtiön asiakaskunnassa. Toteutuessaan, laajat negatiiviset talouden heilahdukset asiakaskunnassa voivat heijastua välillisesti yhtiöön.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Aallon Group on jatkanut strategiansa toteuttamista ja sen mukaista toimintaa myös tilikauden päättymisen jälkeen.

03.01.2022 allekirjoitettiin kauppasopimus, jolla Aallon Group Oyj hankki Rakennus-Rätinki Oy:n koko osakekannan. Aallon Group -konserniin kuuluvan Aallon Rätinki Oy:n omistus Rakennus-Rätinki Oy:stä oli ennen kauppaa noin 20 %. Kohdeyhtiö ja sen 5 työntekijää liittyivät osaksi Aallon Pohjois-Suomen aluetta.

01.02.2022 allekirjoitettiin kauppasopimus, jolla Aallon Group Oyj hankki Helsingissä toimivan Tiliampparit Oy:n liiketoiminnan. Ostettu liiketoiminta liitettiin osaksi Aallon Helsinki Oy:tä. Yhtiön 4 ammattilaista siirtyivät Aallon Helsinki Oy:n palvelukseen.

16.02.2022 sovitun järjestelyn mukaan Aallon Group Oyj hankki Rovaniemellä toimivan Kasvun Kaverit Oy:n osakekannasta 20%:n osuutta vastaavan omistuksen. Kasvun Kaverit Oy:n toiminta jatkuu Rovaniemellä Aallon Rätinki Oy:n osakkuusyhtiönä. Kasvun Kaverit Oy työllisti kaupantekohetkellä 4 täysipäiväistä ja 3 osa-aikaista ammattilaista.

Yritysjärjestelyillä arvioidaan olevan lievä positiivinen vaikutus Aallon Group Oyj:n vuoden 2022 liikevaihtoon ja käyttökatteeseen.

Yritysjärjestelyihin liittyneissä suunnatuissa osakeanneissa merkittiin yhteensä 24 639 uutta osaketta, joista 8 580 rekisteröitiin 25.1.2022 ja 16 059 rekisteröidään arviolta 25.2.2022 Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin. Uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen Yhtiön osakkeiden lukumäärä on 3 857 520 kappaletta.



Aallon Group Oyj

TILINPÄÄTÖS

Tilikausi

01.01.2021-31.12.2021

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

	01.01.2021	01.01.2020
Rahayksikkö EURO	-31.12.2021	-31.12.2020
LIKEVAIHTO	24 536 707,18	18 342 718,30
Liiketoiminnan muut tuotot	30 416,63	87 393,02
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-277 674,24	-276 847,09
Ulkopuoliset palvelut	-1 979 212,15	-913 565,09
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-2 256 886,39	-1 190 412,18
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-12 984 672,11	-9 902 913,09
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-2 216 394,67	-1 732 764,54
Muut henkilösivukulut	-311 995,48	-262 672,31
Henkilöstökulut yhteensä	-15 513 062,26	-11 898 349,94
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-920 858,67	-493 229,56
Konserniliikearvon poisto	-414 558,64	-79 480,19
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-1 335 417,31	-572 709,75
Liiketoiminnan muut kulut	-3 964 440,59	-3 309 548,03
Osuus osakkuusyrityksen voitosta (tappiosta)	23 919,63	0,00
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	1 521 236,90	1 459 091,42
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muilta	1 697,75	218,30
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	7 805,71	10 467,16
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista	-2 155,53	0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-254 826,69	-244 028,21
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-247 478,76	-233 342,75
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS- SIIRTOJA JA VEROJA	1 273 758,14	1 225 748,67
Tuloverot		
Tilikauden verot	-345 009,16	-265 558,92
Tuloverot yhteensä	-345 009,16	-265 558,92
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	928 748,98	960 189,75

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

Rahayksikkö EURO 31.12.2021 31.12.2020

V A S T A A V A A**PYSYVÄT VASTAAVAT**

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot	420 761,05	185 867,53
Aineettomat oikeudet	67 847,86	97 018,07
Liikearvo	4 525 692,20	2 308 801,27
Konserniliikearvo	4 821 453,55	969 642,70
Muut aineettomat hyödykkeet	248 232,51	117 533,67
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	10 083 987,17	3 678 863,24

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto	605 664,09	559 294,51
Muut aineelliset hyödykkeet	17 588,26	17 588,26
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	623 252,35	576 882,77

Sijoitukset

Osuudet omistusyhteisyrityksistä	43 919,63	0,00
Muut osakkeet ja osuudet	6 458,60	1 025,27
Sijoitukset yhteensä	50 378,23	1 025,27

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ

10 757 617,75 4 256 771,28

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Pitkäaikaiset

Saamiset omistusyhteisyrityksiltä	45 611,16	0,00
Siirtosaamiset	1 350,00	220 220,40
Pitkäaikaiset yhteensä	46 961,16	220 220,40

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset	3 154 486,58	2 371 536,08
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä	997,26	0,00
Laskennalliset verosaamiset	0,00	59 983,55
Muut saamiset	88 055,13	99 623,34
Siirtosaamiset	309 469,55	291 362,87
Lyhytaikaiset yhteensä	3 553 008,52	2 822 505,84

Rahat ja pankkisaamiset

3 106 303,50 5 541 423,51

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ

6 706 273,18 8 584 149,75

VASTAAVAA YHTEENSÄ

17 463 890,93 12 840 921,03

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

Rahayksikkö EURO 31.12.2021 31.12.2020

V A S T A T T A V A A**OMA PÄÄOMA**

Osakepääoma	80 000,00	80 000,00
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	10 384 171,69	8 193 785,36
Muut rahastot yhteensä	10 384 171,69	8 193 785,36
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-115 614,99	-374 278,76
Tilikauden voitto (tappio)	928 748,98	960 189,75

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

11 277 305,68 8 859 696,35

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikaiset		
Lainat rahoituslaitoksilta	800 000,00	0,00
Muut velat	0,00	206 134,88
Pitkäaikaiset yhteensä	800 000,00	206 134,88
Lyhytaikaiset		
Lainat rahoituslaitoksilta	200 000,00	0
Saadut ennakot	95 452,41	87 984,24
Ostovelat	327 396,76	259 813,29
Muut velat	1 401 915,42	870 496,57
Siirtovelat	3 361 820,66	2 556 795,70
Lyhytaikainen yhteensä	5 386 585,25	3 775 089,80

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

6 186 585,25 3 981 224,68

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

17 463 890,93 12 840 921,03

Esterinportti 2
00240 HELSINKI
Y-tunnus 2931805-1

31.12.2021

Rahayksikkö EURO 1-12/2021 1-12/2020

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (FAS)

(1 000 euroa)

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	1 273 758,14	1 225 748,67
Suunnitelman mukaiset poistot	1 335 417,31	572 709,75
Rahoitustuotot ja kulut	247 478,76	233 342,75
Muut oikaisut	-27 028,51	-18 818,09
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	2 829 625,69	2 012 983,08

Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys/vähennys	-385 240,85	9 255,43
Lyhytaikaisten velkojen lisäys/vähennys	424 355,41	369 590,89
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2 868 740,25	2 391 829,40

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-2 323,26	-25 107,81
Saadut korot liiketoiminnasta	9 503,46	10 685,46
Maksetut välittömät verot	-347 252,54	77 878,84
Liiketoiminnan rahavirta (A)	2 528 667,91	2 455 285,89

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-768 803,70	-399 412,62
Hankitut / ostetut tytäryhtiöt ja liiketoiminnot	-4 834 013,02	-1 778 962,54
Luovutustulot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	40 554,78	121 720,25
Luovutustuotot muista sijoituksesta	0,00	5 000,00
Investointien rahavirta (B)	-5 562 261,94	-2 051 654,91

Rahoituksen rahavirta

Lyhytaikaisten velkojen muutos	200 000,00	0,00
Pitkäaikaisten lainojen nostot	800 000,00	0,00
Sijoitus sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon	300 000,00	0,00
Maksetut osingot ja velanmaksut osakkaille	-701 525,98	-704 861,23
Rahoituksen rahavirta (C)	598 474,02	-704 861,23

Rahavarojen muutos	-2 435 120,01	-301 230,25
(A+B+C) lisäys (+) vähennys (-)	-2 435 120,01	-301 230,25

Rahavarat katsauskauden alussa	5 541 423,51	5 842 653,76
Osakevaihdossa siirtyneet rahavarat	0,00	0,00
Rahavarat katsauskauden lopussa	3 106 303,50	5 541 423,51

Aallon Group konserni**Esterinportti 2****00240 Helsinki****Y-tunnus 2931805-1**

31.12.2021

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Emoyhtiö: Aallon Group Oyj

Kotipaikka: Helsinki

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Keskinäinen osakeomistus

Konsernin sisäinen omistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiöiden osakkeista maksettu, osakkeiden osuuden omasta pääomasta ylittävä määrä on aktivoitu konsernitaseeseen konserniaktiivana. Konsernitaseessa 31.12.2021 jäljellä oleva 4.821.453,55 euron määräinen konserniaktiiva kohdistuu ostettujen tytäryhtiöiden liikearvoon.

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat, sisäinen voitonjako sekä konsernin sisäinen kate on eliminoitu.

Konsernin emoyhtiö Aallon Group Oyj on konsernitilin päähaltija. Konsernin cash pool - eli konsernitileihin liittyvät luotot sisältyvät lyhytaikaiseen velkaan emoyhtiön taseessa.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno, josta on vähennetty jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot.

Kehittämismenoihin on kirjattu KPL 5:8 mukaisesti palkka- ja taloushallintoprosessien tuotteistamisprojektista syntyneet suorat kustannukset. Kehittämismenoista on tehty jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot.

Sijoitusten tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno.

Aallon Group konserni**Esterinportti 2****00240 Helsinki****Y-tunnus 2931805-1**

31.12.2021

Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Yhtiön pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti.

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Poistosuunnitelma

Muut pitkävaikutteiset menot	20% tasapoisto
Koneet ja kalusto	25 % menojäännöspoisto
Kehittämismenot	5 v. tasapoisto
Liikearvo (syntynyt ennen 31.12.2018)	5 v. tasapoisto
Liikearvo	10 v. tasapoisto
Konserniliikearvo	10 v. tasapoisto

Konserniliikearvon poisto aika

Konserniliikearvoon on sovellettu 10 vuoden poistoaikaa. Konserniliikearvo on syntynyt konsernin muodostumisesta osakevaihdolla sekä pitkään toimineiden vakiintunutta liiketoimintaa harjoittaneiden tytäryhtiöiden ostamisesta. Alan liiketoiminnan tulevaisuuden näkymät tukevat näkemystä ostettujen ja ostettavien tytäryhtiöiden liiketoiminnan pitkään tuloa tuottavasta vaikutuksesta.

Aallon Group konserni**Esterinportti 2****00240 Helsinki****Y-tunnus 2931805-1**

31.12.2021

Tytär ja osakkuusyhtiöitä koskevat liitetiedot

Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt ja emoyhtiön omistamat yritykset

Nimi	Kotipaikka	Yhteenlaskettu omistusosuus
Aallon Helsinki Oy	Helsinki	100 %
Aallon Turku Oy	Turku	100 %
Aallon Tampere Oy	Tampere	100 %
Aallon Jyväskylä Oy	Jyväskylä	100 %
Aallon Oulu Oy	Oulu	100 %
Aallon Kemi Oy	Kemi	100 %
Aallon Rätinki Oy	Oulu	100 %
Aboma Control Oy	fuusioitu 30.9.2021 Aallon Helsinki Oy:hyn	
Rätinki Helsinki Oy	fuusioitu 31.10.2021 Aallon Rätinki Oy:hyn	

Aallon Rätinki Oy:llä (ent. Rätinki-Yhtiöt Oy) on kuuden yhtiön vähemmistöosakkuus. Yhtiöiden nimet ja omistusosuudet

Nimi	Omistusosuus
Taitolaskenta Oy (Rätinki Nivala)	26,25 %
Rakennus-Rätinki Oy (Oulunsalo)	20,03 %
Kempeleen Rätinki Oy (Rätinki Kempele)	30,00 %
Koillismaan Rätinki Oy (Rätinki Taivalkoski)	40,00 %
Rätinki Pohjanmaa Oy (Rätinki Alajärvi & Rätinki Lapua)	20,00 %
Rätinki Kainuu Oy (Vuokatti/Sotkamo)	25,00 %

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

31.12.2021

Konsernituloslaskelmaa koskevat liitetiedot

2021

2020

Liikevaihto jaoteltuna liiketoiminnan luonteen mukaan

Tilitoimistopalvelut

24 536 707,18 18 342 718,30

24 536 707,18 18 342 718,30

Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyvät erät

Käyttöomaisuuden luovutustuotot

2 854,10 19 818,09

Vuokratuotot

4 491,73 7 415,64

Avustukset ja tuet

22 350,80 34 741,17

Palkkiot ja korvaukset

480,00 7 750,12

Muut liiketoiminnan muut tuotot

240,00 17 668,00

30 416,63 87 393,02

Osinkotuottojen, korkotuottojen ja korkokulujen yhteismäärät

Osinkotuotot

1 697,75 0,00

Korkotuotot

6 568,20 10 467,16

Korkokulut

-20 626,09 -7 602,23

-12 360,14 2 864,93

Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista

2021

2020

KPMG Oy Ab

Tilintarkastus

47 130,00 43 750,00

Todistukset ja lausunnot

7 500,00 0,00

Konsernitaseen vastaavia koskevat liitetiedot

Perusteltu selvitys liikearvoista, joiden poistoaika on pitempi kuin viisi vuotta

Tytäryhtiön taseeseen merkityt liikearvot ovat syntyneet pitkään toimineiden vakiintunutta liiketoimintaa harjoittaneiden tilitoimistojen liiketoimintojen ostamisesta. Alan liiketoiminnan tulevaisuuden näkymät tukevat näkemystä ostettujen ja tulevaisuudessa mahdollisesti ostettavien liiketoimintojen pitkään tuloa tuottavasta vaikutuksesta. Liikearvojen poistoaika on 10 vuotta.

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

31.12.2021

Pysyviin vastaaviin kuuluvien koneiden ja laitteiden hankintamenojen poistamaton osa

Yrityksellä ei ole KPA 2:4.1 §:n 7 kohdassa tarkoitettuja tuotannon koneita ja laitteita.

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät	2021	2020
IPO Rahoituskulut	218 870,34	437 740,74
Ostolaskujen menoennakot	75 568,91	16 620,60
Ennakkomaksu tapahtumaperusteisesta lisenssistä	0,00	17 062,00
Jälleenmyyntipalkkio ohjelmistotoimittajilta	6 500,00	0,00
	<u>300 939,25</u>	<u>471 423,34</u>

Pysyvien vastaavien hankintamenot tilikaudella tase-erittäin

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot	2021	2020
Hankintameno		
Tilikauden alussa	185 867,53	0,00
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	340 083,79	185 867,53
Tilikauden lopussa	<u>525 951,32</u>	<u>185 867,53</u>
Suunnitelman mukaiset poistot		
Kertyneet poistot tilikauden alussa	0,00	0,00
Tilikauden poistot	-105 190,27	0,00
Tilikauden lopussa	<u>-105 190,27</u>	<u>0,00</u>
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	<u>420 761,05</u>	<u>185 867,53</u>

Aineettomat oikeudet	2021	2020
Hankintameno		
Tilikauden alussa	284 710,14	271 606,59
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	7 958,44	13 103,55
Tilikauden lopussa	<u>292 668,58</u>	<u>284 710,14</u>
Suunnitelman mukaiset poistot		
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-187 692,07	-155 851,95
Tilikauden poistot	-37 128,65	-31 840,12
Tilikauden lopussa	<u>-224 820,72</u>	<u>-187 692,07</u>
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	<u>67 847,86</u>	<u>97 018,07</u>

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

31.12.2021

Liikearvo	2021	2020
Hankintameno		
Tilikauden alussa	2 972 756,31	1 237 762,94
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	2 754 420,02	1 734 993,37
Tilikauden lopussa	5 727 176,33	2 972 756,31
Suunnitelman mukaiset poistot		
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-663 955,04	-425 335,11
Tilikauden poistot	-537 529,09	-238 619,93
Tilikauden lopussa	-1 201 484,13	-663 955,04
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	4 525 692,20	2 308 801,27
Konserniliikearvo	2021	2020
Hankintameno		
Tilikauden alussa	1 092 705,93	697 740,05
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	4 272 357,45	394 965,88
Tilikauden lopussa	5 365 063,38	1 092 705,93
Suunnitelman mukaiset poistot		
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-123 063,23	-30 249,54
Tilikauden poistot	-420 546,60	-92 813,69
Tilikauden lopussa	-543 609,83	-123 063,23
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	4 821 453,55	969 642,70
Muut pitkävaikutteiset menot	2021	2020
Hankintameno		
Tilikauden alussa	160 401,73	131 543,93
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	187 191,98	28 857,80
Tilikauden lopussa	347 593,71	160 401,73
Suunnitelman mukaiset poistot		
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-42 868,06	-14 803,75
Tilikauden poistot	-56 493,14	-28 064,31
Tilikauden lopussa	-99 361,20	-42 868,06
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	248 232,51	117 533,67

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

31.12.2021

Aineelliset hyödykkeet	2021	2020
Koneet ja kalusto		
Hankintameno		
Tilikauden alussa	1 486 141,97	1 380 474,23
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	262 345,04	198 569,90
Vähennykset (myynnit/romutukset) tk	-37 445,90	-92 902,16
Tilikauden lopussa	<u>1 711 041,11</u>	<u>1 486 141,97</u>
Suunnitelman mukaiset poistot		
Kertyneet poistot tilikauden alussa	-926 847,46	-745 475,76
Tilikauden poistot	-178 529,56	-181 371,70
Tilikauden lopussa	<u>-1 105 377,02</u>	<u>-926 847,46</u>
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	<u><u>605 664,09</u></u>	<u><u>559 294,51</u></u>
Aineelliset hyödykkeet	2021	2020
Muut aineelliset hyödykkeet		
Hankintameno		
Tilikauden alussa	17 588,26	22 588,26
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	0,00	5 000,00
Vähennykset (myynnit/romutukset) tk	0,00	-10 000,00
Tilikauden lopussa	<u>17 588,26</u>	<u>17 588,26</u>
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	<u><u>17 588,26</u></u>	<u><u>17 588,26</u></u>
Sijoitukset	2021	2020
Muut saamiset		
Hankintameno		
Tilikauden alussa	0,00	5 000,00
Lisäykset tilikaudella	0,00	0,00
Vähennykset tilikaudella	0,00	-5 000,00
Tilikauden lopussa	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	<u><u>0,00</u></u>	<u><u>0,00</u></u>
Sijoitukset	2021	2020
Muut osakkeet ja osuudet		
Hankintameno		
Tilikauden alussa	1 025,27	1 025,27
Lisäykset tilikaudella	5 433,33	0,00
Tilikauden lopussa	<u>6 458,60</u>	<u>1 025,27</u>
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	<u><u>6 458,60</u></u>	<u><u>1 025,27</u></u>

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

31.12.2021

Konsernitaseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman muutokset	2021	2020
Osakepääoma tilikauden alussa	80 000,00	80 000,00
Osakepääoma tilikauden lopussa	80 000,00	80 000,00
Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	80 000,00	80 000,00
SVOP-rahasto tilikauden alussa	8 193 785,36	8 193 785,36
Osakeanti Kymppikirjanpito Oy	330 000,00	0,00
Osakeanti TalousNosturi Oy	320 000,00	0,00
Osakeanti J.A. Castrén Oy	47 500,00	0,00
Osakeanti Rätinki-Yhtiöt Oy	300 000,00	0,00
Osakeanti Rätinki-Yhtiöt Oy	866 886,33	0,00
Osakeanti Aboma Control Oy	276 000,00	0,00
Osakeanti Hulkkonen Consulting Oy	50 000,00	0,00
SVOP-rahasto tilikauden lopussa	10 384 171,69	8 193 785,36
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa	-374 278,76	-104 744,58
Edellisen tilikauden tulos	960 189,75	383 181,19
Osingonjako	-701 525,98	-652 715,37
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa	-115 614,99	-374 278,76
Tilikauden tulos	928 748,98	960 189,75
Vapaa oma pääoma	11 197 305,68	8 779 696,35
Oma pääoma yhteensä	11 277 305,68	8 859 696,35
Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät	2021	2020
Lomapalkkavelka sos.kuluineen	2 141 598,93	1 579 012,85
Tuloverovelka	301 963,63	261 199,95
Palkkavelka sos.kuluineen	454 810,30	256 855,54
Eläkevakuutusmaksuvelka	284 271,95	230 939,82
	3 182 644,81	2 328 008,16

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

31.12.2021

Konsernin vakuudet ja vastuusitoumukset

2021

2020

Annetut vakuudet

Vuokravakuudet / pantatut tilit	84 450,07	70 104,07
Pantattu talletus vuokravakuutena. Talletuksen määrä	0,00	0,00
Yrityskiinnitys 100 000 euroa on luovutettu pankille pankki-takauksen vastavakuudeksi. Pankkitakauksen määrä	0,00	112 950,36
	<u>84 450,07</u>	<u>183 054,43</u>

Velat, joiden vakuudeksi annettu osakkeita

Rahoituslaitoslainat	1 000 000,00	0,00
Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo	1 534 507,33	1 534 507,33
Pantatut osakkeet yhteensä	<u>1 534 507,33</u>	<u>1 534 507,33</u>

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä

Rahoituslaitoslainat	1 000 000,00	0,00
Annetut kiinnitykset	7 150 000,00	7 150 000,00
Vakuudeksi annetut kiinnitykset yhteensä	<u>7 150 000,00</u>	<u>7 150 000,00</u>

Luottolimiittisopimus

Myönnetyn limiitin kokonaismäärä	5 000 000,00	5 000 000,00
Käytössä	0,00	0,00

Taseen ulkopuoliset sitoumukset

Leasingvuokrasopimukset, kalusto	86 264,39	137 487,45
Vuokravastuut	3 422 507,34	2 715 152,45
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä	<u>3 508 771,73</u>	<u>2 852 639,90</u>

Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellismäärät, eriteltyinä alkaneella ja siitä seuraavilla tilikausilla maksettaviin, samoin kuin näiden sopimusten olennaiset irtisanomis- ja lunastusehdot

2021

2020

Seuraavalla tilikaudella maksettavat	39 958,26	66 117,58
Myöhemmin maksettavat	46 306,13	71 369,87
	<u>86 264,39</u>	<u>137 487,45</u>

Yhtiön leasing-sopimukset ovat tavanomaisia konttori-irtaimisto -sopimuksia.

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

31.12.2021

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen
Yhtiöllä on toimitiloja koskevia vuokrasopimuksia.

	2021	2020
Vuokravastuut		
Vuokravastuut v. 2022 erääntyvät	1 047 545,19	932 078,05
Vuokravastuut myöhemmin kuin v. 2022 erääntyvät	2 374 962,15	1 783 074,40
Vuokravastuut yhteensä	<u>3 422 507,34</u>	<u>2 715 152,45</u>

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

	2021	2020
Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	332	257
Kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettu henkilömäärä tilikauden lopussa	335	268

Johdon palkat ja palkkiot

	2021	2020
Toimitusjohtaja ja hänen sijaisensa	170 592,00	164 040,00
Hallituksen jäsenet ja varajäsenet	84 500,00	84 000,00
	<u>255 092,00</u>	<u>248 040,00</u>

Esterinportti 2
00240 HELSINKI
Y-tunnus 2931805-5

	1.1.2021	1.1.2020
Rahayksikkö EURO	- 31.12.2021	- 31.12.2020
LIIKEVAIHTO	1 616 328,55	1 255 432,96
Liiketoiminnan muut tuotot	12 386,43	0,00
Materiaalit ja palvelut		
Ulkopuoliset palvelut	-174 992,63	-195 170,64
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-174 992,63	-195 170,64
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-444 637,43	-487 422,14
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-63 244,54	-69 051,81
Muut henkilösivukulut	-11 586,42	-16 091,57
Henkilöstökulut yhteensä	-519 468,39	-572 565,52
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-23 069,28	-5 703,98
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-23 069,28	-5 703,98
Liiketoiminnan muut kulut	-528 036,71	-482 204,64
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	383 147,97	-211,82
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muilta	269 693,53	0,00
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	94 254,71	39 865,85
Muilta	15,68	0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-617,64	0,00
Muille	-252 503,43	-239 734,99
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	110 842,85	-199 869,14
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA	493 990,82	-200 080,96
Tilinpäätössiirrot		
Konserniavustus		
Saadut konserniavustukset	1 252 932,41	1 491 219,08
Tilinpäätössiirrot yhteensä	1 252 932,41	1 491 219,08
Tuloverot		
Tilikauden verot	-249 986,48	-258 199,95
Laskennalliset verot	-59 983,55	0,00
Tuloverot yhteensä	-309 970,03	-258 199,95
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 436 953,20	1 032 938,17

Esterinportti 2
00240 HELSINKI
Y-tunnus 2931805-5

Rahayksikkö EURO 31.12.2021 31.12.2020

V A S T A A V A A

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot	71 682,33	32 781,08
Muut aineettomat hyödykkeet	20 594,80	25 743,50
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	92 277,13	58 524,58

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto	0,00	17 111,92
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	0,00	17 111,92

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä	6 424 618,31	1 534 507,33
Sijoitukset yhteensä	6 424 618,31	1 534 507,33

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ

6 516 895,44 1 610 143,83

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Pitkäaikaiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä	5 031 294,49	0,00
Siirtosaamiset	0,00	218 870,40
Pitkäaikaiset yhteensä	5 031 294,49	218 870,40

Lyhytaikaiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä	1 274 063,40	4 577 255,23
Laskennalliset verosaamiset	0,00	59 983,55
Muut saamiset	3 637,83	2 226,96
Siirtosaamiset	249 672,48	240 751,88
Lyhytaikaiset yhteensä	1 527 373,71	4 880 217,62

Rahat ja pankkisaamiset

2 680 682,35 4 214 970,25

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ

9 239 350,55 9 314 058,27

VASTAAVAA YHTEENSÄ

15 756 245,99 10 924 202,10

Esterinportti 2
00240 HELSINKI
Y-tunnus 2931805-5

Rahayksikkö EURO 31.12.2021 31.12.2020

V A S T A T T A V A A

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

10 384 171,69

8 193 785,36

Muut rahastot yhteensä

10 384 171,69

8 193 785,36

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

353 828,55

22 416,36

Tilikauden voitto (tappio)

1 436 953,20

1 032 938,17

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

12 254 953,44

9 329 139,89

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta

800 000,00

0,00

Pitkäaikainen yhteensä

800 000,00

0,00

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta

200 000,00

0,00

Ostovelat

64 129,02

30 060,30

Velat saman konsernin yrityksille

1 992 036,86

1 182 678,55

Muut velat

100 825,27

30 255,26

Siirtovelat

344 301,40

352 068,10

Lyhytaikainen yhteensä

2 701 292,55

1 595 062,21

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ

3 501 292,55

1 595 062,21

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

15 756 245,99

10 924 202,10

Aallon Group Oyj

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

31.12.2021

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Kotipaikka: Helsinki

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet

Aineettomien hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno. Kehittämismenoihin on kirjattu KPL 5:8 mukaisesti palkka- ja taloushallintoprosesien tuotteistamisprojektista syntyneet suorat kustannukset. Kehittämismenoista on tehty jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot.

Aineettomiin hyödykkeisiin on kirjattu HR-järjestelmän ja pankkiyhteysjärjestelmän kertynyt hankintameno. Aineettomista hyödykkeistä on tehty jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot.

Yritys on saanut tilikauden aikana tukena kehittämisrahoitusta 19 707,20 € josta 7 320,77 € on käsitelty menonsiirtona. Ylijäävä osa 12 386,43 € on kirjattu tilikauden 2021 liiketoiminnan muihin tuottoihin.

Sijoitusten tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno.

Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Aineettomien oikeuksien hankintameno jaksottaminen

Aineettomat oikeudet poistetaan viiden vuoden tasapoistoina taloudellisena vaikutusaikanaan.

Koneiden ja kaluston hankintameno jaksottaminen

Koneiden ja kaluston hankintameno poistetaan 25 %:n menojäännöspoistoin.

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Poistosuunnitelma

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot

tasapoisto 5 v.

Muut aineettomat hyödykkeet

tasapoisto 5 v.

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto

menojäännöspoisto 25 %

Aallon Group Oyj

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

31.12.2021

Tilinpäätössiirrot

Rahoitusmenojen jaksottaminen

Listautumisesta aiheutuneet rahoitusmenot on jaksotettu pitkävaikutteisena menona neljälle vuodelle. Vuonna 2021 on 218 870,40 euroa esitetty tuloslaskelmalla rahoituskuluna ja jaksotettu lyhyaikaisiin siirtosaamisiin 218 870,34 euroa.

Listautumisella on tavoiteltu konsernin tunnettuuden lisäämistä ja sen avulla markkinaosuuden kasvua. Listautuminen mahdollistaa konsernin tavoitteleman kasvun myös käyttämällä emoyhtiön listattua osaketta yrityskaupoissa maksuvälineenä. Jaksotuksen perusteet tarkistetaan vuosittain tilinpäätöksen laatimisen yhteydessä.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot**2021****2020**

Konsernin sisäiset myynnit ja ostot

Palveluiden myynnit

1 616 328,55

1 255 432,96

Palveluiden ostot

-146 993,47

-195 987,83

1 469 335,081 059 445,13

Osinkotuottojen, korkotuottojen ja korkokulujen yhteismäärät

Osinkotuotot

269 693,53

0,00

Korkotuotot

94 270,39

1 821,32

Korkokulut

-10 173,83

-5 279,81

353 790,091 821,32

Saadut konserniavustukset

1 252 932,411 491 219,08

Aallon Group Oyj

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

31.12.2021

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

2021

2020

Pysyviin vastaaviin kuuluvien koneiden ja laitteiden hankintamenojen poistamaton osa

Yrityksellä ei ole KPA 2:4.1 §:n 7 kohdassa tarkoitettuja tuotannon koneita ja laitteita.

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät

2021

2020

Listautumismenot, pitkäaikaiset siirtosaamiset	0,00	218 870,40
Listautumismenot, lyhytaikaiset siirtosaamiset	218 870,34	218 870,34
	<u>218 870,34</u>	<u>437 740,74</u>

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

2021

2020

Myyntisaamiset	17 643,12	17 377,98
Konserniavustus	1 252 932,41	1 491 219,08
Siirtosaamiset	3 487,87	0,00
Lainasaamiset	5 031 294,49	2 653 658,17
Ennakko-osinkosaamiset	0,00	415 000,00
	<u>6 305 357,89</u>	<u>4 577 255,23</u>

Pysyvien vastaavien hankintamenot ja arvonorotukset tilikaudella tase-erittäin

Aineettomat hyödykkeet

2021

2020

Muut aineettomat hyödykkeet

Hankintameno

Tilikauden alussa	58 524,58	25 743,50
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	56 821,83	32 781,08
Tilikauden lopussa	<u>115 346,41</u>	<u>58 524,58</u>

Suunnitelman mukaiset poistot

Kertyneet poistot tilikauden alussa	0,00	0,00
Tilikauden lopussa	<u>23 069,28</u>	<u>0,00</u>

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä

	<u>92 277,13</u>	<u>58 524,58</u>
--	------------------	------------------

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto

Hankintameno

Tilikauden alussa	30 421,20	30 421,20
Lisäykset/vähennykset tilikaudella	-17 111,92	0,00
Tilikauden lopussa	<u>13 309,28</u>	<u>30 421,20</u>

Suunnitelman mukaiset poistot

Kertyneet poistot tilikauden alussa	13 309,28	7 605,30
Tilikauden poistot	0,00	5 703,98
Tilikauden lopussa	<u>13 309,28</u>	<u>13 309,28</u>

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä

	<u>0,00</u>	<u>17 111,92</u>
--	-------------	------------------

Aallon Group Oyj

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

31.12.2021

Sijoitukset	2021	2020
Osuudet saman konsernin yrityksissä		
Hankintameno		
Tilikauden alussa	1 534 507,33	1 534 507,33
Lisäykset (investoinnit) tilikaudella	4 890 110,98	0,00
Tilikauden lopussa	<u>6 424 618,31</u>	<u>1 534 507,33</u>
Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä	<u>6 424 618,31</u>	<u>1 534 507,33</u>
Taseen vastattavia koskevat liitetiedot		
Oman pääoman muutokset	2021	2020
Osakepääoma tilikauden alussa	<u>80 000,00</u>	<u>80 000,00</u>
Osakepääoma tilikauden lopussa	80 000,00	80 000,00
Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa	80 000,00	80 000,00
SVOP-rahasto tilikauden alussa	8 193 785,36	8 193 785,36
Osakeanti Kymppikirjanpito Oy	330 000,00	0,00
Osakeanti TalousNosturi Oy	320 000,00	0,00
Osakeanti J.A. Castrén Oy	47 500,00	0,00
Osakeanti Rätinki-Yhtiöt Oy	300 000,00	0,00
Osakeanti Rätinki-Yhtiöt Oy	866 886,33	0,00
Osakeanti Aboma Control Oy	276 000,00	0,00
Osakeanti Hulkkonen Consulting Oy	50 000,00	0,00
SVOP-rahasto tilikauden lopussa	<u>10 384 171,69</u>	<u>8 193 785,36</u>
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa	22 416,36	-104 744,58
Edellisten tilikausien voitto/tappio	1 032 938,17	779 877,48
Osingonjako	-701 525,98	-652 716,54
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa	<u>353 828,55</u>	<u>22 416,36</u>
Tilikauden tulos	1 436 953,20	1 032 938,17
Vapaa oma pääoma	12 174 953,44	9 249 139,89
Oma pääoma yhteensä	12 254 953,44	9 329 139,89
Laskelma jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta	2021	2020
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	10 384 171,69	8 193 785,36
Voittovarot edellisiltä tilikausilta	353 828,55	22 416,36
Tilikauden voitto	1 436 953,20	1 032 938,17
Aktivoidut kehittämismenot	-71 682,33	-32 781,08
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä	<u>12 103 271,11</u>	<u>9 216 358,81</u>

Aallon Group Oyj

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

31.12.2021

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset

Velat, joiden vakuudeksi annettu osakkeita	2021	2020
Rahoituslaitoslainat	1 000 000,00	0,00
Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo	1 534 507,33	1 534 507,33
Pantatut osakkeet yhteensä	<u>1 534 507,33</u>	<u>1 534 507,33</u>
Velat, joiden vakuudeksi annettu yritys kiinnityksiä		
Rahoituslaitoslainat	1 000 000,00	0,00
Annetut kiinnitykset	7 150 000,00	7 150 000,00
Vakuudeksi annetut kiinnitykset yhteensä	<u>7 150 000,00</u>	<u>7 150 000,00</u>
Luottolimiittisopimus		
Myönnetyn limitin kokonaismäärä	5 000 000,00	5 000 000,00
Käytössä	0,00	0,00
Velat saman konsernin yrityksille	2021	2020
Konsernipankkitili	1 953 794,88	1 072 750,64
Ostovelat	38 241,98	109 927,91
	<u>1 992 036,86</u>	<u>1 182 678,55</u>
Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista	2021	2020
KPMG OY AB		
Tilintarkastus	22 850,00	26 700,00
Todistukset ja lausunnot	7 500,00	0,00
Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä	2021	2020
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana ryhmittäin eriteltynä		
Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella	3	3
joista toimihenkilöitä	3	3
Johdon palkat ja palkkiot		
Toimitusjohtaja ja hänen sijaisensa	170 592,00	164 040,00
Hallituksen jäsenet ja varajäsenet	84 500,00	84 000,00
	<u>255 092,00</u>	<u>248 040,00</u>

TILINPÄÄTÖS

Aallon Group Oyj

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

31.12.2021

TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä 17. päivänä helmikuuta 2022

Allekirjoitettu sähköisesti.

Aallon Group Oyj:n hallitus

Tapani Aalto
puheenjohtaja

Timo Koskinen

Reijo Lehtimäki

Ville Rantala

Aallon Group Oyj:n toimitusjohtaja

Ari Kelloniemi

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on annettu kertomus tilinpäätösmerkinnän sähköisen allekirjoituksen päivänä.

KPMG Oy Ab

Henrik Holmbom
KHT



Tilintarkastuskertomus

Aallon Group Oyj:n yhtiökokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Aallon Group Oyj:n (y-tunnus 2931805-1) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2021. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa *Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa*. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsitksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuviissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntonne. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisuuden riskit, suunnitteleme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.
- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen

siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.
- Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon konsernitilinpäätöksestä. Vastamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Helsingissä 21. helmikuuta 2022

KPMG OY AB



Henrik Holmbom
KHT